oraco, clericus, custos, in dicta villa, dicti
Jlationem dicti notarii, presentibus litteris
3, et Ecclesie predicte, et-quolibet alieno,

- .

trchives de la maison de Talleyrand-Périgord.)
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PIECE Ne 10 -

TRA_Z_VSACTI()N entre RAYMOND DE TALLEYRAND Chemlwr, et
Gmllauma el Amaud dé Cbaﬂenet en r}39 i ’fi

UNIVEB.SIS presentes lrltems inspecturis, Raymundus Taiaymnch;
woiles, dominus de.Granholio, de-Chalesio €t. de-Rupe,:Guillehnus:de
Chastaneto ‘et: Arnaldus, ¢jus filius, parrechiani E¢clesie: bente:Marie

v

de Yvio, salutem .et fidetn presentibus adhibere. Neveritis:' quod,

cum quavns' materia et gravis discerisio esset orta et diutius: agitaty
inter mes, dictuny iilitem, éx parte una, et dictos patrem.et filium,
ex-alia ; videlicet super-eo quod nos dictus miles dicebamus, asses
rebamus et i)roponébamus bona, que quondam fuerunt Guillelmi
Prepositi ét Helie, ejus filii, nobis obvenire debere, et esse acquisita
thm: pre cessionibus quondam nobis, pro- nobis et nostris, ad- perpen
taum. factis .a Maria Preposita, filia dicti Guillelmi, et a Maria de
Clyto, uxare Arnaldi de .Maynili sororeque: Helie de Clito, quam. pro
eo: quod dictus- Helias decessit absque libéris.ex carne sua.legitime
proereatis ; dictis patre et filio in contrariom agserentibus dicenti-
busque predicta bona esse eisdem et suis acquisita, ct ipsos dicta bona
tenere et possidere juste. et competanti titulo, etc.......... »ee. tandem;
de.probo’ruxﬂ virorum- consilia, inter nos dictas partes. extiiit'ord'g..
natam in qunm'.quiseqnitur,.et in formay, pro hono.pacis et con~
cordie, videlicet quod .nos dictus miles, gratis et sponle, pro nobis et
nostris heredibus et successoribus dimittimus; renuntiamus et quita-
mus dicto Arnaldo de Chastaneto ad perpetuum, pro se et suis, quid-
quid juris-quod nobis et-nostris in' dictis-locis competit ¢t .competere
potest, proprietatisve, retento nobis et nostris alto et medio dominio
in eisdem, ad habendum,-tenendum, possidendum, exploictandum
eadem bona in quantum nostra interest, et faciendum extunc; dein-

ceps, perpetuo suam el suorum omnimodam voluntatem; volentes et .

consentientes nos dictus Dominus , pro nobis et nostris, quod dictus
filius dicta bona habeat el teneat pro se et suis liberis perpetuo, pa=
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cifice et quiete per quoddam sextarium frumenti, si et prout eis
debetur rendualiter annuatijm ab hominibus infra scriptis una cum
duobus denariis rendualibus, nobis dicto militi et nostris solvendis et
reddoqdls a predjctis homnibus de mandato dictorum patris et filii,
in quantum ipsos et eorum alterum tangit ; videlicet a Petro Mouseti
duo denaria rendualia et sex boissellos frumenti, ab Helia Ymba sancti
Frontonis. de-Yverio duo-boissellos: framenti, et ab Helia dicti loci
qhatuorboissellos frumenti renduales; et cum premissis, eumdem pa~
trem et filium, de predictis bonis et de omni jure nobis compe-
ténte ini¢isdem , excepto alto.ét medio dominio, ut dictum est, in
qaantam nostra interest, devestientes nos, ‘gosdem investimus, et in
corporalem podsessionem vel quasi inducimus, pacifice ét quiete, cum
nota presentium litterarum, etc., etc. In cujus rei testimbnium damus
¢t concedimus altera pars nestrum vicissim alteri, ut ngs tangit, has
presentes litteras sigillo Senescalie Xanctonensis, quo ‘apud Pacollum
utitur ‘pro Doinino: nostro Rege Francie, per manum ‘Robberti de
Cruce, presbiteri; tenentis illud, ad precum nostrarum instantiam
sigillatas. Quibiis litteris nos dictus presbiter, ad fidelem relationem
Gillelmi de Vallata, clerici, dicti sigilli jurati, qui predictas partes
dé sua voluntate ad premissorum observantiam in scriptis sententia-
liter condemnavit, duximus apponendamin testimonium veritatis, etc.
Actumi presentibus magistris Guillelmo ‘Bernardi et Petro Gueylini,
clericis jurisperitis,, et datum’ die sabbati ante festum beati Thome
_ aposto'li, anno Domini milesimo treéentesimo tricesimo nono. Coastat
de omnibus rasuris in sex lineis, et datum ut supra. (Guillelmus de
Vallata slgnum suum apposult )